
Id: DPVUE-AGXPE-LBSAI-YRXWQ-QXAQD. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 119/2010
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 9 grudnia 2010 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 

Działając na podstawie art. 4, art. 5 i art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2002 r. Nr 76 poz. 694 z późn. zmianami), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835 i Nr 
152 poz. 1020) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 7 /2002 Burmistrza Miasta - Gminy Stryków z dnia 29 
maja 2002 r. z późn. zmianami) w sprawie instrukcji inwentaryzacyjnej zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację metodą spisu z natury wg stanu na dzień 31 grudnia 2010 r. niżej 
wymienionych składników majątkowych: 

1)środków pieniężnych, czeków, druków ścisłego zarachowania oraz innych walorów majątkowych, 

2)nieużytych materiałów (oleju opałowego) . 

§ 2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1)Pani Stefania Granosik - przewodnicząca, 

2)Pani Ewelina Wężyk - członek, 

3)Pani Kinga Miśkiewicz - członek, 

4)Pani Aneta Trzepocka - członek, 

5)Pan Grzegorz Ziarnik - członek. 

§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić przy współudziale osób materialnie odpowiedzialnych: 

1)Pani Marioli Rogala - kasjer, 

2)Pani Małgtorzaty Wałęsa, 

3)Gabryeli Bełdzińskiej - ewidencja druków ścisłego zarachowania. 

§ 4. Z przeprowadzonej inwentaryzacji sporządzić protokół kontroli kasy, druków ścisłego 
zarachowania i innych walorów majątkowych (depozytów) oraz niezużytych materiałów. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta - Gminy Stryków oraz 
Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


